Kalibrierung
WIKA Datenblatt CT 25.12
Seite 1 von 5WIKA Datenblatt CT 25.12 ∙ 02/2021
Präzisionsdrucksensor
Premiumausführung
Typ CPT9000
Beschreibung
Der Präzisionsdrucksensor Typ CPT9000 zeichnet sich durch

Optionen
■ DKD/DAkkS-Kalibrierzertifikat
Bestellangaben
CPT9000 / Geräteausführung / Druckeinsatzbereich / Druckeinheit / Druckart / Messbereichsanfang / Messbereichsendwert /
Art des Zertifikates / Einbaulage / Schnittstelle / Baudrate / Druckanschlussadapter / Transportkoffer / Weitere Zulassungen /
Zusätzliche Bestellangaben
Zubehör für CPT9000 Bestellcode
Beschreibung CPX-A-T4
Spannungsversorgung
Über RS-232-Schnittstellenkabel
-1-
Spannungsversorgung
Über RS-485-Schnittstellenkabel
-2-
Adapterkabel
RS-232 auf USB
-5-
Adapterkabel
RS-485 auf USB
-6-
Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4 außen auf 1/4 BSP innen; max. 400 bar [6.000 psi]
-A-
Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4 außen auf 1/8 BSP innen; max. 400 bar [6.000 psi]
-B-
Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4 außen auf 6 mm Rohrverschraubung; max. 400 bar [6.000 psi]
-C-
Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4 außen auf 7/16-20 SAE innen; max. 400 bar [6.000 psi]
-D-
Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4 außen auf 1/4" Rohrverschraubung; max. 400 bar [6.000 psi]
-E-
Druckanschlussadapter
SAE J514/JIC 4 außen auf 1/8 NPT innen; max. 400 bar [6.000 psi]
-S-
Kommunikationskabel
Geschirmtes mit fliegenden Leitungen
-G-
Transportkoffer -T-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPX-A-T4
2. Option:
⇓
[     ]